1" FASE DI QUALIFICAZIONE TEAM CUP
BENEVENTO
10, 11 novembre 2012

CARABINA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI - Gruppo A
Serie
Cl. Tiratore Sezione o G.S. 1 2 3 4 Totale
1 LUCIA MARCO C/MARE DI STABIA 95 98 93 96 382 -1sx
2 TIERI LUCA BENEVENTO 92 94 96 97 379-1sx
3 RUSSO FABIO NAPOLI 90 95 93 92 370 - 04x
4 PELLEGRINO GENNARO AVELLINO 88 89 87 87 351-o0sx
CARABINA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI - Gruppo B
Serie
Cl. Tiratore Sezione o G.S. 1 2 3 4 Totale
1 PIOMBO ROMUALDO CAVA DEI TIRRENI 90 94 92 97 373-09x
2 MAZZARELLA GUGLIELMO EBOLI 88 95 95 93 371-12x
3 CAFIERO RAFFAELE C/MARE DI STABIA 92 94 92 90 368 - o0sx
PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI - Gruppo A
Serie
Cl. Tiratore Sezione o G.S. 1 2 3 4 Totale
1 CORALLUZZO CARMINE NAPOLI 99 96 95 93 383-11x
2 STOYANOV KRASIMIR ENCHEV NAPOLI 94 95 96 95 380 - 11x
3 LUSCIANO DOMENICO C/MARE DI STABIA 93 90 94 98 375-09x
4 DI MARTINO SALVATORE C/MARE DI STABIA 95 93 94 92 374 -o0sx
5 GRANO VINCENZO C/MARE DI STABIA 90 91 96 96 373-10x
6 MERCURIO GIUSEPPE C/MARE DI STABIA 91 91 95 95 372 -o0sx
7 FORLANI IVAN NAPOLI 96 91 92 91 370 - o0sx
8 BEVILACQUA MAURO BENEVENTO 93 90 95 92 370 - 04x
9 PALLADINO FRANCO SALVATORE BENEVENTO 94 90 91 93 368 - 09x
10 SINISCALCHI ROBERTO CAVA DEI TIRRENI 87 92 94 95 368 -03x
11 ROMOLO GENNARO BENEVENTO 90 93 92 89 364 - osx
12 BARRELLA SALVATORE NAPOLI 89 89 89 90 357 -o06x
PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI - Gruppo B
Serie
Cl. Tiratore Sezione o G.S. 1 2 3 4 Totale
1 VALBUSA WILLIAM C/MARE DI STABIA 95 92 92 91 370-10x
2 BALZANO DOMENICO EBOLI 92 91 93 93 369 -o07x
3 AMBROSONE GIANCARLO AVELLINO 89 90 90 89 358 -o05x
PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI - Gruppo C
Serie
Cl. Tiratore Sezione o G.S. 1 2 3 4 Totale
1 TIMMONERI GIAMPIERO EBOLI 90 95 84 86 355-03x
2 MAUCIONE MARIO EBOLI 84 95 87 86 352 -04x

3 CARFAGNO DONATO EBOLI 86 83 88 91 348-o03x

Note

Note

Note

Note

Note



4

CARABINA A METRI 10 DONNE -

Cl.

A W DN P

PISTOLA A METRI 10 DONNE -

Cl.

1

PISTOLA A METRI 10 DONNE -

Cl.
1 SPIOTTA ANNASERENA
2 DEL GROSSO ANNAMARIA

3

IANUALE ANTONIO

Tiratore

CORSIATO VALENTINA
CAMPOLONGO LUCIA

ESPOSITO TERESA

BUSCHINI LOREDANA

Tiratore
TANA ANTONIETTA

Tiratore

IODICE ILARIA

AVELLINO

Sezione o G.S.
NAPOLI

NAPOLI

C/MARE DI STABIA
NAPOLI

Sezione o G.S.
CASERTA

Sezione o G.S.
EBOLI
BENEVENTO
CASERTA

CARABINA A METRI 10 JUNIORES UOMINI 40 COLPI -

Cl.

o O~ WON P

Tiratore

IAVECCHIA PASQUALE

GISSI FRANCESCO
BRANDI CLAUDIO

PARLATO FABRIZIO
TARANTINO DARIO

RICCIARDI PERGENTINI

Sezione o G.S.
BENEVENTO
BENEVENTO
EBOLI

C/MARE DI STABIA
CASERTA
CASERTA

PISTOLA A METRI 10 JUNIORES UOMINI 40 COLPI -

o

© 00 N O Ul A WDN P

. Tiratore
GRIMALDI FRANCESCO

DI MARTINO DARIO

BALZANO SALVATORE
CECERE FRANCESCO

CAPUTO MARCO
LUPOLI GIUSEPPE
ACITO SILVIO
URSIDA MICHELE
TECCE ANTONIO

Sezione o G.S.
NAPOLI
NAPOLI

EBOLI
BENEVENTO
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
AVELLINO

CARABINA A METRI 10 JUNIORES DONNE 40 COLPI -

Cl.

1

Tiratore
IMELA ALESSIA

Sezione o G.S.
NAPOLI

83

95
95
86
83

89

87
91
88

95
95
88
87
79
76

93
90
91
90
94
86
88
92
85

97

87

84

Serie

95
93
94
95

95
98
98
96

Serie

2
91

3
92

Serie

93
84
83

90
91
83

Serie

93
98
95
91
85
74

93
92
93
92
80
81

Serie

93
95
95
93
89
87
88
90
83

96
95
94
92
89
91
91
82
93

Serie

2
95

3
96

82 336 - 02x

Gruppo A

4 Totale
96 381 - 16x
95 381 - 14x
97 375 - 13«
92 366 - 11x

Gruppo A

4 Totale
91 363 - 04x

Gruppo B

4 Totale
90 360 - 04x
89 355 -03x
85 339 - osx

Gruppo B

4 Totale
96 377 -17x
92 377 - 14x
96 372 - 14x
91 361 - 10x
72 316 - 02x
84 315 - 02x

Gruppo B

4 Totale
97 379 - 09x
98 378 -11x
93 373 -08x
94 369 - osx
93 365 - 04x
88 352 - 09x
85 352 - o05x
85 349 - o1x
87 348 - 03x

Gruppo B

4 Totale
97 385 - 24x

Note

Note

Note

Note

Note

Note



2 ACCETTA CHIARA NAPOLI

3 DELLI PAOLI KATIA CASERTA

4 AGOZZINO LAURA BENEVENTO
5 MISICI ILARIA AVELLINO

PISTOLA A METRI 10 JUNIORES DONNE -

Cl. Tiratore Sezione o G.S.
1 DI GIOIA FRANCESCA BENEVENTO
2 TIMMONERI ANNACLAUDIA EBOLI
3 D'ARGENIO ANNARITA AVELLINO
4 MAUCIONE TERESA EBOLI

CARABINA A METRI 10 RAGAZZ| 40 COLPI -

Cl. Tiratore Sezione o G.S.
1 CAPUOZZO FEDERICA NAPOLI

2 STORNAIUOLO SERENA AVELLINO

3 AURILIA PELLEGRINO AVELLINO

PISTOLA A METRI 10 RAGAZZ| 40 COLPI -

Cl. Tiratore Sezione o G.S.
1 CAPUTO FRANCO CASERTA
2 DAOUADI DAVIDE CASERTA

CARABINA A METRI 10 ALLIEVI 20 COLPI -

Sezione o G.S.
NAPOLI

Cl. Tiratore
1 LONGOBARDO FRANCESCO

PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI -

Cl. Tiratore Sezione o G.S.

1 DI GENNARO RICCARDO CAVA DEI TIRRENI
2 PATRI’ PIETRO NAPOLI

3 BALZANO SALVATORE EBOLI

4 AVALLONE GIOVANNI EBOLI

CARABINA A METRI 10 MASTER DONNE -

Cl. Tiratore Sezione o G.S.

1 GENATIEMPO ANNA

C/MARE DI STABIA

95
95
93
90

92
87
84
81

95
85
85

93
86

94
92
92
90

91
89
88
91

Serie

95
84
82
82

90
90
87
79

Serie

89
89
79

95
87
77

Serie

89
89

Serie

1
91

85
85
86
84

94

2
84

93
85

Serie

86
87
88
87

89
90
89
84

Serie

2
91

3
95

92 372 -03x
94 370 - 09x
94 367 - 13x
89 360 - osx

Gruppo B

4 Totale
87 364 - 0sx
89 350 - 02x
82 335-o03x
87 329 - 02x

UNICO

4 Totale
97 376 - 13x
88 349 - o7x
79 320 - 03x

UNICO

4 Totale
95 370 - 05x
89 349 - 01x

UNICO

Totale
347 - 08x

UNICO

4 Totale
91 351 -o02x
87 349 - 03x
85 348 - 03x
85 340 - 02x

UNICO

4 Totale
97 377 - 10x

Note

Note

Note

Note

Note

Note



