1[^] FASE DI QUALIFICAZIONE TEAM CUP

BENEVENTO

10, 11 novembre 2012

CARABINA A METRI 10 UOMINI 40 COL	BINA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI - Serie		(Gruppo A			
				ie			
Cl. Tiratore	Sezione o G.S.	1	2	3	4	Totale	Note
1 LUCIA MARCO	C/MARE DI STABIA	95	98	93	96	382 - 15x	
2 TIERI LUCA	BENEVENTO	92	94	96	97	379 - 15x	
3 RUSSO FABIO	NAPOLI	90	95	93	92	370 - 04x	
4 PELLEGRINO GENNARO	AVELLINO	88	89	87	87	351 - 08x	
CARABINA A METRI 10 UOMINI 40 COL	.PI -				(Gruppo B	
			Ser	ie			
CI. Tiratore	Sezione o G.S.	1	2	3	4	Totale	Note
1 PIOMBO ROMUALDO	CAVA DEI TIRRENI	90	94	92	97	373 - 09x	
2 MAZZARELLA GUGLIELMO	EBOLI	88	95	95	93	371 - 12x	
3 CAFIERO RAFFAELE	C/MARE DI STABIA	92	94	92	90	368 - 08x	
PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLP	I <i>-</i>				(Gruppo A	
			Serie		• •		
CI. Tiratore	Sezione o G.S.	1	2	3	4	Totale	Note
1 CORALLUZZO CARMINE	NAPOLI	99	96	95	93	383 - 11x	
2 STOYANOV KRASIMIR ENCHEV	NAPOLI	94	95	96	95	380 - 11x	
3 LUSCIANO DOMENICO	C/MARE DI STABIA	93	90	94	98	375 - 09x	
4 DI MARTINO SALVATORE	C/MARE DI STABIA	95	93	94	92	374 - 08x	
5 GRANO VINCENZO	C/MARE DI STABIA	90	91	96	96	373 - 10x	
6 MERCURIO GIUSEPPE	C/MARE DI STABIA	91	91	95	95	372 - 08x	
7 FORLANI IVAN	NAPOLI	96	91	92	91	370 - 05x	
8 BEVILACQUA MAURO	BENEVENTO	93	90	95	92	370 - 04x	
9 PALLADINO FRANCO SALVATORE	BENEVENTO	94	90	91	93	368 - 09x	
10 SINISCALCHI ROBERTO	CAVA DEI TIRRENI	87	92	94	95	368 - 03x	
11 ROMOLO GENNARO	BENEVENTO	90	93	92	89	364 - 08x	
12 BARRELLA SALVATORE	NAPOLI	89	89	89	90	357 - 06x	
PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLP	I -				(Gruppo B	
	-		Ser	ie			
CI. Tiratore	Sezione o G.S.	1	2	3	4	Totale	Note
1 VALBUSA WILLIAM	C/MARE DI STABIA	95	92	92	91	370 - 10x	
2 BALZANO DOMENICO	EBOLI	92	91	93	93	369 - 07x	
3 AMBROSONE GIANCARLO	AVELLINO	89	90	90	89	358 - 05x	
PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLP	l -		0	•-	•	Gruppo C	
Cl Tirotoro	Sariana a C S	4	Ser		4	Tetala	Nete
CI. Tiratore	Sezione o G.S.	1	2	3	4	Totale	Note
1 TIMMONERI GIAMPIERO	EBOLI	90	95 05	84	86	355 - 03x	
2 MAUCIONE MARIO	EBOLI	84	95	87	86	352 - 04x	
3 CARFAGNO DONATO	EBOLI	86	83	88	91	348 - 03x	

4 IANUALE ANTONIO	AVELLINO	83	87	84	82	336 - 02x	
CARABINA A METRI 10 DONNE -					Gruppo A		
			Ser	ie			
CI. Tiratore	Sezione o G.S.	1	2	3	4	Totale	Note
1 CORSIATO VALENTINA	NAPOLI	95	95	95	96	381 - 16x	
2 CAMPOLONGO LUCIA	NAPOLI	95	93	98	95	381 - 14x	
3 ESPOSITO TERESA	C/MARE DI STABIA	86	94	98	97	375 - 13x	
4 BUSCHINI LOREDANA	NAPOLI	83	95	96	92	366 - 11x	
PISTOLA A METRI 10 DONNE -					(Gruppo A	
			Ser	ie			
CI. Tiratore	Sezione o G.S.	1	2	3	4	Totale	Note
1 TANA ANTONIETTA	CASERTA	89	91	92	91	363 - 04x	
PISTOLA A METRI 10 DONNE -					(Gruppo B	
			Serie				
CI. Tiratore	Sezione o G.S.	1	2	3	4	Totale	Note
1 SPIOTTA ANNASERENA	EBOLI	87	93	90	90	360 - 04x	
2 DEL GROSSO ANNAMARIA	BENEVENTO	91	84	91	89	355 - 03x	
3 IODICE ILARIA	CASERTA	88	83	83	85	339 - 05x	
CARABINA A METRI 10 JUNIORES UO	MINI 40 COLPI -				(Gruppo B	
			Serie				
CI. Tiratore	Sezione o G.S.	1	2	3	4	Totale	Note
1 IAVECCHIA PASQUALE	BENEVENTO	95	93	93	96	377 - 17x	
2 GISSI FRANCESCO	BENEVENTO	95	98	92	92	377 - 14x	
3 BRANDI CLAUDIO	EBOLI	88	95	93	96	372 - 14x	
4 PARLATO FABRIZIO	C/MARE DI STABIA	87	91	92	91	361 - 10x	
5 TARANTINO DARIO	CASERTA	79	85	80	72	316 - 02x	
6 RICCIARDI PERGENTINI	CASERTA	76	74	81	84	315 - 02x	
PISTOLA A METRI 10 JUNIORES UOMINI 40 COLPI - Gruppo B					Gruppo B		
			Ser	ie			
Cl. Tiratore	Sezione o G.S.	1	2	3	4	Totale	Note
1 GRIMALDI FRANCESCO	NAPOLI	93	93	96	97	379 - _{09x}	
2 DI MARTINO DARIO	NAPOLI	90	95	95	98	378 - 11x	
3 BALZANO SALVATORE	EBOLI	91	95	94	93	373 - 08x	
4 CECERE FRANCESCO	BENEVENTO	90	93	92	94	369 - _{06x}	
5 CAPUTO MARCO	CASERTA	94	89	89	93	365 - 04x	
6 LUPOLI GIUSEPPE	CASERTA	86	87	91	88	352 - 09x	
7 ACITO SILVIO	CASERTA	88	88	91	85	352 - 05x	
8 URSIDA MICHELE	CASERTA	92	90	82	85	349 - 01x	
9 TECCE ANTONIO	AVELLINO	85	83	93	87	348 - 03x	
CARABINA A METRI 10 JUNIORES DO	NNE 40 COLPI -				(Gruppo B	
			Serie				
Cl. Tiratore	Sezione o G.S.	1	2	3	4	Totale	Note
1 IMELA ALESSIA	NAPOLI	97	95	96	97	385 - 24x	

2 ACCETTA CHIARA	NAPOLI	95	94	91	92	372 - 03x	
3 DELLI PAOLI KATIA	CASERTA	95	92	89	94	370 - _{09x}	
4 AGOZZINO LAURA	BENEVENTO	93	92	88	94	367 - 13x	
5 MISICI ILARIA	AVELLINO	90	90	91	89	360 - _{08x}	
PISTOLA A METRI 10 JUNIORES DONI	NE -				(Gruppo B	
			Ser	ie		••	
CI. Tiratore	Sezione o G.S.	1	2	3	4	Totale	Note
1 DI GIOIA FRANCESCA	BENEVENTO	92	95	90	87	364 - 08x	
2 TIMMONERI ANNACLAUDIA	EBOLI	87	84	90	89	350 - _{02x}	
3 D'ARGENIO ANNARITA	AVELLINO	84	82	87	82	335 - 03x	
4 MAUCIONE TERESA	EBOLI	81	82	79	87	329 - _{02x}	
CARABINA A METRI 10 RAGAZZI 40 CO	OLPI -				ι	JNICO	
			Serie				
Cl. Tiratore	Sezione o G.S.	1	2	3	4	Totale	Note
1 CAPUOZZO FEDERICA	NAPOLI	95	89	95	97	376 - 13x	
2 STORNAIUOLO SERENA	AVELLINO	85	89	87	88	349 - 07x	
3 AURILIA PELLEGRINO	AVELLINO	85	79	77	79	320 - 03x	
PISTOLA A METRI 10 RAGAZZI 40 COL	.PI -				ι	JNICO	
			Ser	ie			
CI. Tiratore	Sezione o G.S.	1	Ser 2	ie 3	4	Totale	Note
CI. Tiratore 1 CAPUTO FRANCO	Sezione o G.S. CASERTA	1 93			4 95	Totale 370 - 05x	Note
		-	2	3	-		Note
1 CAPUTO FRANCO	CASERTA CASERTA	93	2 89	3 93	95 89	370 - 05x	Note
1 CAPUTO FRANCO 2 DAOUADI DAVIDE	CASERTA CASERTA	93	2 89 89	3 93	95 89	370 - 05x 349 - 01x	Note
1 CAPUTO FRANCO 2 DAOUADI DAVIDE	CASERTA CASERTA	93 86	2 89 89	3 93	95 89	370 - 05x 349 - 01x	Note Note
1 CAPUTO FRANCO 2 DAOUADI DAVIDE CARABINA A METRI 10 ALLIEVI 20 CO	CASERTA CASERTA LPI -	93 86 Ser	2 89 89	3 93	95 89	370 - 05x 349 - 01x JNICO	
1 CAPUTO FRANCO 2 DAOUADI DAVIDE CARABINA A METRI 10 ALLIEVI 20 CO CI. Tiratore	CASERTA CASERTA LPI - Sezione o G.S. NAPOLI	93 86 Ser	2 89 89 ie 2	3 93	95 89	370 - 05x 349 - 01x JNICO	
1 CAPUTO FRANCO 2 DAOUADI DAVIDE CARABINA A METRI 10 ALLIEVI 20 CO CI. Tiratore 1 LONGOBARDO FRANCESCO	CASERTA CASERTA LPI - Sezione o G.S. NAPOLI	93 86 Ser	2 89 89 ie 2	3 93 85	95 89	370 - 05x 349 - 01x JNICO Totale 347 - 08x	
1 CAPUTO FRANCO 2 DAOUADI DAVIDE CARABINA A METRI 10 ALLIEVI 20 CO CI. Tiratore 1 LONGOBARDO FRANCESCO	CASERTA CASERTA LPI - Sezione o G.S. NAPOLI	93 86 Ser	2 89 89 ie 2 84	3 93 85	95 89	370 - 05x 349 - 01x JNICO Totale 347 - 08x	
1 CAPUTO FRANCO 2 DAOUADI DAVIDE CARABINA A METRI 10 ALLIEVI 20 CO CI. Tiratore 1 LONGOBARDO FRANCESCO PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI	CASERTA CASERTA LPI - Sezione o G.S. NAPOLI	93 86 Ser 1 91	2 89 89 ie 2 84	3 93 85	95 89	370 - 05x 349 - 01x JNICO Totale 347 - 08x JNICO	Note
1 CAPUTO FRANCO 2 DAOUADI DAVIDE CARABINA A METRI 10 ALLIEVI 20 CO CI. Tiratore 1 LONGOBARDO FRANCESCO PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI CI. Tiratore	CASERTA CASERTA LPI - Sezione o G.S. NAPOLI I - Sezione o G.S.	93 86 Ser 1 91	2 89 89 ie 2 84 Ser 2	3 93 85 ie 3	95 89	370 - 05x 349 - 01x JNICO Totale 347 - 08x JNICO Totale	Note
1 CAPUTO FRANCO 2 DAOUADI DAVIDE CARABINA A METRI 10 ALLIEVI 20 CO CI. Tiratore 1 LONGOBARDO FRANCESCO PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI CI. Tiratore 1 DI GENNARO RICCARDO	CASERTA CASERTA LPI - Sezione o G.S. NAPOLI I - Sezione o G.S. CAVA DEI TIRRENI	93 86 Ser 1 91	2 89 89 ie 2 84 Ser 2 86	3 93 85 ie 3 89	95 89 4 91	370 - 05x 349 - 01x JNICO Totale 347 - 08x JNICO Totale 351 - 02x	Note
1 CAPUTO FRANCO 2 DAOUADI DAVIDE CARABINA A METRI 10 ALLIEVI 20 CO CI. Tiratore 1 LONGOBARDO FRANCESCO PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI CI. Tiratore 1 DI GENNARO RICCARDO 2 PATRI` PIETRO	CASERTA CASERTA LPI - Sezione o G.S. NAPOLI I - Sezione o G.S. CAVA DEI TIRRENI NAPOLI	93 86 Ser 1 91	2 89 89 ie 2 84 Ser 2 86 87	3 93 85 ie 3 89 90	95 89 4 91 87	370 - 05x 349 - 01x JNICO Totale 347 - 08x JNICO Totale 351 - 02x 349 - 03x	Note
1 CAPUTO FRANCO 2 DAOUADI DAVIDE CARABINA A METRI 10 ALLIEVI 20 CO CI. Tiratore 1 LONGOBARDO FRANCESCO PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI CI. Tiratore 1 DI GENNARO RICCARDO 2 PATRI` PIETRO 3 BALZANO SALVATORE	CASERTA CASERTA LPI - Sezione o G.S. NAPOLI I - Sezione o G.S. CAVA DEI TIRRENI NAPOLI EBOLI EBOLI	93 86 Ser 1 91 1 85 85 86	2 89 89 ie 2 84 Ser 2 86 87 88	3 93 85 ie 3 89 90 89	95 89 4 91 87 85 85	370 - 05x 349 - 01x JNICO Totale 347 - 08x JNICO Totale 351 - 02x 349 - 03x 348 - 03x	Note
1 CAPUTO FRANCO 2 DAOUADI DAVIDE CARABINA A METRI 10 ALLIEVI 20 CO CI. Tiratore 1 LONGOBARDO FRANCESCO PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI CI. Tiratore 1 DI GENNARO RICCARDO 2 PATRI` PIETRO 3 BALZANO SALVATORE 4 AVALLONE GIOVANNI	CASERTA CASERTA LPI - Sezione o G.S. NAPOLI I - Sezione o G.S. CAVA DEI TIRRENI NAPOLI EBOLI EBOLI	93 86 Ser 1 91 1 85 85 86	2 89 89 ie 2 84 Ser 2 86 87 88	3 93 85 ie 3 89 90 89 84	95 89 4 91 87 85 85	370 - 05x 349 - 01x JNICO Totale 347 - 08x JNICO Totale 351 - 02x 349 - 03x 348 - 03x 340 - 02x	Note
1 CAPUTO FRANCO 2 DAOUADI DAVIDE CARABINA A METRI 10 ALLIEVI 20 CO CI. Tiratore 1 LONGOBARDO FRANCESCO PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI CI. Tiratore 1 DI GENNARO RICCARDO 2 PATRI` PIETRO 3 BALZANO SALVATORE 4 AVALLONE GIOVANNI	CASERTA CASERTA LPI - Sezione o G.S. NAPOLI I - Sezione o G.S. CAVA DEI TIRRENI NAPOLI EBOLI EBOLI	93 86 Ser 1 91 1 85 85 86	2 89 89 ie 2 84 Ser 2 86 87 88 87	3 93 85 ie 3 89 90 89 84	95 89 4 91 87 85 85	370 - 05x 349 - 01x JNICO Totale 347 - 08x JNICO Totale 351 - 02x 349 - 03x 348 - 03x 340 - 02x	Note